
お客様各位 

                                           2020年6月吉日 

                                               西村証券株式会社 

 

「カジュアルフライデー」導入のお知らせ 

 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、2020年6月より「働き方改革」の一環として、「カジュアルフライデー」を導

入いたしました。 

 

毎週金曜日は、カジュアルな服装で出社・勤務することにより、社員一人ひとりが柔

軟かつ自由な発想で働ける環境づくりと、仕事の効率を向上させることを目的としてお

ります。 

 

お客様におかれましては、何卒、本取組にご理解とご協力を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 


